На денот на објавата на јавниот Повик за  учество на Годишното собрание  на Друштвото 22.02.2012 година, ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје има издадено  вкупно 161540 акции, од кои 139752 обични акции, а 21788 приоритетни партиципативни акции.
Вкупниот број на обични акции со право на глас на 22.02.2012 година  изнесува 139752.
